和歌山市地域活動連絡協議会主催

第２６回ファミリー写真コンクール

ふれあい写真展について

和歌山市地域活動連絡協議会主催の第２６回ファミリー写真コンクール「ふれあい

写真展」について、応募者６１人、１４０作品の中から市長賞、教育長賞、会長賞を含

む各賞の受賞者を決定し、全作品を下記のとおり展示いたします。

ふれあい写真展は、人と人とのかかわりが希薄になりつつあるなかで、親子のふれあ

い、近所の方や友達、自然や生き物・ペットとのふれあいなど、人として大切な様々な

「ふれあい」をテーマにした作品で構成されています。

１ 場 所   スーパーセンターオークワ パームシティ和歌山店

銀行ＡＴＭコーナー前（和歌山市中野３１－１）

２ 期 間    令和５年１月１０日(月)～１９日(木)

        ※１０日は午後からの展示

３ 受賞者   市 長 賞  鈴木
す ず き

 千彰
ち あ き

 様 「昭和から令和につながる和」

        教育長賞  岡本
おかもと

 香奈
か な

 様 「だいすきっ♡」

        会 長 賞  西牟田
に し む た

 えりか 様 「たかい！たかい！」

        ※受賞作品（市長賞、教育長賞、会長賞）は別添のとおり

        ※上記３賞に加え、オークワ賞・紙一枚工房賞、入選、ふれあい賞が

あります。

４ 主 催   和歌山市地域活動連絡協議会

５ 後 援   和歌山市・和歌山市教育委員会・株式会社オークワ・紙一枚工房

６ 問合先   和歌山市地域活動連絡協議会事務局（和歌山市青少年課内）

        電話：０７３－４３５－１２３５

担 当 課 青 少 年 課

担 当 者 安村

電    話 073-435-1235

内  線 3422

資 料 提 供

令和５年１月６日

【第２６回ファミリー写真コンクールふれあい写真展受賞作品】

 教育長賞 岡本 香奈 様

「だいすきっ♡」
 会長賞 西牟田 えりか 様

「たかい！たかい！」

  市長賞  鈴木 千彰 様

「昭和から令和につながる和」